HR Hannover E-/F-Jugend 2017/18

Mini B Gruppe 4 Runde 6 Bothfeld 15.04.2018
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

HSG Hannove...enstedt IV
TSV Anderten IV

HSG Hannover-West Il
TV E. Sehnde IV

TuS Bothfel...04 e.V. IV
TuS Bothfel...904 e.V. V

Spielleiter-Kontaktadresse
Mensing, Stefan, Schulstr. 4, 31028 Gronau/Leine, Mobil: 0163 6821202,
Tel.: 05182 51575, s.mensing@handballregion.de
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So. 15.04.2018 09:30 403259 v HSG Hannove...enstedt IV
09:50 403259 v HSG Hannover-West Il

10:10 403259 TV E. Sehnde IV

10:30 403259 HSG Hannover-West Il
10:50 403259 TSV Anderten IV

11:10 403259 TV E. Sehnde IV

11:30 403259 TuS Bothfel...04 e.V. IV
11:50 403259 TSV Anderten IV

12:10 403259 HSG Hannove...enstedt IV
12:30 403259 TuS Bothfel...04 e.V. IV
12:50 403259 HSG Hannover-West Il
13:10 403259 HSG Hannove...enstedt IV

TSV Anderten IV

TuS Bothfel...904 e.V. V
TuS Bothfel...04 e.V. IV
HSG Hannove...enstedt IV
TuS Bothfel...904 e.V. V
HSG Hannove...enstedt IV
HSG Hannover-West Il
TV E. Sehnde IV

TuS Bothfel...904 e.V. V
TSV Anderten IV

TV E. Sehnde IV

TuS Bothfel...04 e.V. IV

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403259  Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

Legende

Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen



